
  

         

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Smluvní strany: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této veřejné zakázky je oprava kanalizace a podlahy v prostorách velké tělocvičny. 
 

II. Dílo 

Dílem se v této smlouvě rozumí oprava kanalizace a podlahy v prostorách velké tělocvičny SPŠS a OA Kadaň, Komenského , Kadaň , 
zahrnující vyhloubení šachty ve vestibulu školy odstranění stávající dlažby, betonu a zeminy , napojení svodného potrubí z tělocvičny do 
hlavního svodného potrubí ve vestibulu školy, uvedení podlahy ve vestibulu do původního stavu, zaslepení vedlejšího svodného potrubí za 
připojením svodů odpadního potrubí, oprava podlahy v TV 

 
III. Cena díla 

Cena díla činí:  
 celkem bez DPH   198 800 Kč 

 DPH 21%        41  Kč 

 celkem včetně DP(  240  Kč 
Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady dodavatele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu 
realizace díla.  
 

IV. Platební podmínky 

1. Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením tj. dokončením díla a jeho předáním odběrateli). 
2. Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu - 

faktury. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené 
příslušnými právními předpisy. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 
V. Termíny provádění díla 

1. Dodavatel je povinen řádně dílo dokončit a předat odběrateli nejpozději do 15. 12. 2018 

  
 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou. 
2. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. /  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zákon o registru smluv , ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 
smluv provede odběratel. )nformace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail info@bagros.cz. Dodavatel i odběratel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve  vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží  vyhotovení a dodavatel obdrží  vyhotovení. 
4. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.  
 
 
     V Kadani dne 1.11.2018                                   V Kadani dne 1.11.2018 

 
 

 
……………………………………                                                     …………………………………… 

    za odběratele     za dodavatele 

                                     PaedDr. Zdeněk (rdina                                Jaroslav Kubeš 
                                            SPŠS a OA Kadaň                                 Bagros s. r. o.  

Odběratel: 
 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 2, 
příspěvková organizace  
sídlo: Komenského , 432 01 Kadaň 
)Č:   
zastupuje: PaedDr. Zdeněk (rdina – ředitel  
 

Dodavatel: 

 

BAGROS s. r. o. 

sídlo: Buchovcova / , Praha ,   
provozovna Prunéřovská , Kadaň     

)Č:    
D)Č: CZ 267 40 397  

zastupuje: Jaroslav Kubeš 
 
 

mailto:info@bagros.cz

